臺北市政府身心障礙者權益保障推動小組第3屆府外委員選舉公告
公告
主旨:本市身權小組第3屆府外委員選舉結果將於107年12月19日公告上午10時於本局局網公告。
說明:
1、 依據臺北市身心障礙者權益保障推動小組第3屆委員選舉注意事項辦理。
2、 本市身權小組第3屆府外委員身心障礙者及身心障礙者之監護人或家庭照顧者代表已於107年11月26日(五)上午10時截止投票，投票結果已全數封存於投票系統。
3、 又本次民間團體候選人編號第7號「社團法人台灣障礙者權益促進會」、編號第8號「中華民國聾人協會」、編號第9號「中華民國自閉症適應體育休閒促進會-永樂分會」均非由臺北市政府許可設立之社會福利團體或公益法人，不具候選人資格，經本局重新檢視民間團體資格後，將另於107年12月10日(一)上午10時起至107年12月14日(五)上午10時止重新辦理民間團體代表網路投票。
4、 [bookmark: _GoBack]為避免身心障礙者及身心障礙者之監護人或家庭照顧者代表選舉結果公布，影響民間團體代表網路投票結果，本市身權小組第3屆府外委員選舉全部結果將於107年12月19日公告上午10時於本局局網公告。